

# Cornstrand & Co. ApS

Lindevej 16, 1., 1877 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 41 97 20

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

---

Christina Ørnstrand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cornstrand & Co. ApS Lindevej 16, 1. 1877 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 27 41 97 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christina Ørnstrand, Lindevej 16, 1., Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Christina Ørnstrand Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udbud af netværksmøder og konferencer for erhvervsledere samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -275.729 kr. mod 671.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -920.657 kr. mod -86.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året medvirket i en aktieombytning og er nu ejet 100% af Christina Ørnstrand Holding A/S.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-275.729</b>	<b>671.111</b>
Personaleomkostninger	-786.536	-838.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-751	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.063.016</b>	<b>-167.524</b>
Andre finansielle indtægter	148.567	82.488
Øvrige finansielle omkostninger	-7.208	-1.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>-921.657</b>	<b>-86.257</b>
Skat af årets resultat	1.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-920.657</b>	<b>-86.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-920.657	-86.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-920.657</b>	<b>-86.257</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.644	0
Materielle anlægsaktiver i alt	62.644	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	274.929	621.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	274.929	621.960
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>337.573</b>	<b>621.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.248
Tilgodehavende selskabsskat	14.891	5.004
Andre tilgodehavender	40.595	37.539
Periodeafgrænsningsposter	32.995	0
Tilgodehavender i alt	88.481	68.791
Likvide beholdninger	399.005	458.154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>487.486</b>	<b>526.945</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>825.059</b>	<b>1.148.905</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	21.038	941.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>146.038</u></b>	<b><u>1.066.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.052	46.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.378	0
Anden gæld	34.591	35.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>679.021</u>	<u>82.210</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>679.021</u></b>	<b><u>82.210</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>825.059</u></b>	<b><u>1.148.905</u></b>

## Noter

---

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	63.395
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>63.395</b>
Årets afskrivninger	751
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>751</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>62.644</b>

31/12 2015

31/12 2014

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	941.695	1.027.952
Årets overførte overskud eller underskud	-920.657	-86.257
	<b>21.038</b>	<b>941.695</b>